
א.ד

א.ד

א.ד

א.ד

.ד
א

-565-

-6
0

0
-

-345-

-2
9

0
-

-319-

-330-

-2
9

0
-

-305-

-3
3

0
-

-163-

-1
9

3
-

-2
9

5
-

-320-

-280-

-3
2

5
-

-171-
-2

2
3

-
-132-

-2
2

5
-

-335-

-2
8

0
-

-1
4

0
5

-

-550-

-2
4

8
-

-363-

-265-

-1
3

5
-

-3
1

5
-

-150-

-1825-

-1
6

1
0

-

.ק 
ב 

5R

2R

3R 3R

PH-5

PH-6

3R 3R

PH6-

PH-5

PH-5

4

3R

3R

3R

3R

3R

3R

3R

3R

3R

3R

3R

3R

3R

3R

3R

3R

3R

3R

3R

3R

3R

3R

3R

3R

3R

3R

3R

3R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R4R

4R4R

5R

5R

5R

5R

5R

1

2

3

4

5

6

7

חנייה מפולשת

0

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

MPH

1

2

3

5

4

6

מטבחשינה. ח

סלון

שינה הורים.ח

שינה. ח

ד"ממ

שירות. מ

שינה. ח

חדרים 6דירת פנטהוז 

מרפסת שמש

שרוול למייבש כביסה

קיר מגן

ברז גן

מחסן
64

לובי משותף

לובי משותף

מדרגות. ח

מדרגות. ח

חשמל ציבורי

כבלים. פ

כיבוי אשמיםחשמל דירתי. פכבלים. פ
תקשורת

עשן.ש
כיבוי אש

גז

64

: כמות נוסעים
8

: כמות נוסעים
13

: כמות נוסעים
8

מעלית אלונקה

כניסה לדירה

H=120 -כ

קו פרגולה מעל

קו קורה מעל

מרפסת שמש

מקורה

לא מקורה

שינה. ח

קנ"מ

מס' פרויקט

מהדורה

תאריך

גוש:

ראה מקרא והערות כלליות בגליון 1

.המתכננים והיועצים השונים, י הרשויות המוסמכות"ע, יתכנו שינויים והתאמות ככל שידרשו -
.המפלסים הרשומים במרפסות ובחצרות הפרטיות אינם חייבים ועשויים להשתנות-
.י חברת מטבחים"התכנון הסופי מתוכנן ע, תכנון המטבחים הינו סכמתי-
.מיקום ניקוזי המזגנים עשוי להשתנות-
.י קביעת המתכננים ולא בהכרח יסומנו בתכניות המכר"ייקבעו עפ, מיקומם הסופי של המתזים-

   

חלקה

מס' גליון

מגרש

מס' בניין:

קומה:

מס' דירה:

תאריך:חתימת הרוכש:חתימת החברה:

-M3204-312

אפי נתיב -קריית ים 
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